ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Новостройка

«20» июня 2023г.                                                                                  № 33

О внесении изменений и дополнений

в Постановление  № 95 от 24.12.2021 г

 «Об утверждении положения об общественном

Совете по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В соответствии со статьей 6.1 Закона Волгоградской области от 25
июля 2003 г. №858-ОД "О комиссиях по делам несовершеннолетних и
защите их прав", Уставом Калашниковского сельского поселения,
Администрация  Калашниковского  сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в  постановление Администрации
Калашниковского сельского поселения № 95 от 24.12.2021 г. «Об
утверждении положения об общественном Совете по делам
несовершеннолетних и защите из прав»

1.1.  Утвердить состав Совета по делам несовершеннолетних и защите
их прав (приложение № 2 к постановлению)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского  поселения                                                                С.А. Бирюков

Регистрационный № 33/2023г.

Приложение № 2
к постановлению

администрации Калашниковского
сельского поселения

№ 33 от «20» июня 2023

Состав
общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав

Председатель Совета -  С.А. Бирюков, глава  Калашниковского сельского
поселения

Зам. председателя Совета- Д.А. Бахтеева,  специалист 1 категории по
воинскому учету

Секретарь совета-  М.С.Таубаева, специалист 1 категории по
организационным вопросам

Член Совета – Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Член Совета- Т.Н. Вольфович, учитель МКОУ «Новостроевская СШ» (по
согласованию)